
číslo : 24-0088‘ O B J E D N Á V K A *
Objednatel IČO: 00379719 DIČ: CZ00379719

Přemyslova 259 
430 01 CHOMUTOV

Zoopark Chomutov, p.o.

Dodavatel IČO; 67982794 DIČ:

Divadlo Kvelb
Bankovní spojení KB

Číslo účtu 18439441/0100 Plzeňská 595/43 
České Budějovice 3 
370 04 České Budějovice

Objednáváme
zajištění doprovodného programu dle předem dohodnutých podmínek na akci "Den zvířat", která 
se bude konat dne 5.10.2024 v čase 14.00 - 16.00 v areálu Zooparku Chomutov, p. o.
Podmínky:
1. vystoupení mimo pódium na stálém místě, jak se soutěžemi a hrami (přivezení různých 

vehiklů jako např. šlapací čtyřkolku, koloběžku, na které mohou jet i čtyři, obří 
dětský kočárek, tříkolku, velké loutky, které budou zapojeny do soutěžit) ............

2. vystoupení (loutkové řádění kašpárka, též se zapojením dětí, akce, legracet) ...........
3. zvučení zajistí dodavatel (aparatura, názvučení, muzika, ovládání) ...........
4. odměny do soutěží pro děti zajistí objednavatel
5. cestovné ........na kilometr (osobní auto, dodávka, velký přívěs) - ¿.Budějovice Chomutov 

a zpět - 500 km tj.............
6. ubytování noc před akcí zajistí objednavatel
7. celková cena včetně DPH 
Celkem: ............
Sleva vzhledem k předešlé spolupráci 
Celkem: 79 tis. Kč

Středisko: marketing/akce "Den zvířat" •

Celková cena: 79 000 Kč včetně DPH

Fakturujte na níže uvedenou adresu:
Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259 
Chomutov 430 01 
IČ: 00379719 
DIČ: CZ0037 9719

Na faktuře uveďte číslo objednávky a kopii objednávky přiložte k faktuře.
Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Věra Fryčo..

Ř.....

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259, 430 01 Chomutov 

IČ: 00379719 DIČ: CZ00379719

V Chomutově
Dne: 14.02.2024
Vyřizuje : ..........................
Telefon : .............................


